CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2020

Processo nº. 02/2020

Dispensa de Licitação nº. 01/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA. OBJETO DO

ADITIVO: Prestação de serviço técnico especializado pela contratada em favor da

contratante, durante 07 (sete) dias por semana, 24h (vinte e quatro horas) por dia, referente

a monitoramento de sistema de segurança (alarme) integrante do prédio da Câmara

Municipal de Sacramento; DO VALOR: R$150,00 (cento e cinquenta reais) mensais, com

o valor total de R$1.800,00 (mil e oitocentos reais); DO PRAZO DE VIGÊNCIA: início

em 01/01/2022 e término em 31/12/2022; DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.002.01.031.0001-2.002 – 33.90.39.00: Manutenção dos Serviços da Câmara – Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica em consonância com a Lei Municipal nº. 1.833 de 29

de novembro de 2021.

Sacramento aos 23 dias do mês de dezembro de 2021.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal

Contratante